Eracles
 Quod
 Magni
 Iuppiter
 Melles
 Perrot
 Auspice
 Quam
 Cum tot
 Coniug
 Et Me
 Quos
 Inuise
 Sufidul
 Et caues
 Scanden
 Hoc etc
 Et reg
 Perdu
 Sea
 Quod
 Ipsi Ne
 Decq
 Alim
 Italia
 Sancti
 Tam

Ann

Græcos uexabunt, miseros bis terq; poete,
 Quando ex Italia processum ruperit Isthmi
 Magnæ rex magnus Romæ, similisq; Deo uir,
 Iuppiter (ut perhibent) quem de Iunone creauit,
 Mellea qui dulci modulamine carmina fundens
 Per coetus, perdet multos, miseramq; parentem,
 Ausugiet † Babylone malus rex, horribilisq;
 Quem male mortales omnes odere, boniq;
 Cum tot ob occisos, tum casa matre scelestum,
 Coniugibusq; parum fidum, prauisq; creatum.
 Et Medos autem reges, Persas & adibit,
 Quos primos cupijt, decus & quîs conciliauit,
 Inuise genti mala commentando per illos.
 Sustulit & templum diuinitus ædificatum,
 Et ciues igni miseros combusit, eoq;
 Scandentes populos, quos iustè concelebrauit.
 Hoc etenim tremuit rerum natura creato,
 Et reges periere, potestas mansit in illis.
 Perdiderūt magnamq; urbem, populumq; honorū.
 Sed cum astrum stato magnum lucebit in anno,
 Quod solū perdet terrā omnem, propter honorem
 Ipsi Neptuno primū posuere marino,
 Deq; polo ueniet sidus magnum in mare magnum,
 Altumq; exuret pontum, atq; ipsam Babylonem
 Italiae terram, per quam periere frequentes
 Sancti Hebræorum fidi, delubraq; uera:
 Tum uerò duros patiere scelesta labores,

Nero.

Id est, Roma.

In Romā.

m a

Præmia

Premia digna tuis factis, desertaq; in omne
 Tempus eris, tempus deserta manebis in omne,
 Osa solum proprium, quia delectata ueneno es.
 Mater adulterij, marium teterrima nutrix
 Concubitus: urbs mollis, iniqua, scelestâ, nefanda.
 Eheu urbs terræ prorsum impurata Latinæ,
 Menas uiperea, ad ripas uiduata sedebis,
 Teq; suam uxorem Tiberis lachrymabitur amnis.
 Impius est animus tuus, & cor cæde cruentum.
 Nescis quid possit Deus, & quid cogiter: atq;
 Sola (inquis) ego sum, non sum superabilis ulli:
 Nunc Deus æternus disperdet teq; tuosq;
 Nec super ulla tui in terra monumenta manebunt,
 Ut quōdam, magnus tibi cum Deus auxit honores.
 Sola scelestâ mane, & flagrantibus indita flammis
 Tartareas habita sedes inamabilis Orci.

Nunc Aegypto tuos iterum deploro dolores.

In Mem- Memphi laborum autor οέ τε πλυδ εσα τένορτο
 phim. In te pyramides audaci uoce loquentur

Python urbs olim geminæ urbis condita iure,
 Tempus in omne sile, ut finem des improbitatis.
 Triste scelus, menas lugubris, foeta dolore,
 Anxificis fletura malis, uidua omne per æuum,
 Annosa effecta es mundum tu sola gubernans.
 Verum quando super sordenti uestiet album
 Barce uestitum, nolim nasci ue uel esse.